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
ки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, де-
ревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в д. Гри-
дино, 130 кв.м на уч. 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

1/2 ДОМА в д. Коняево, Sжил.= 50 кв.м, уч-к 16 
соток, газ в доме, водопровод, газ.отопление, асфальт. 
подъезд. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМ в д. Малахово, 100 кв.м, на з/у 20 соток; ДОМ 
дерев. в п. Асерхово на з/у 15 соток, газ на границе; 
ДОМ в д. Коняево на з/у 18 соток, газ в доме. Тел. 
8-906-613-03-03.

УЧАСТОК ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО в д. Мещёра (до 
Булановской церкви 100 м), 30 соток.  Тел. 8-920-902-
58-94.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 14 соток, 
свет, газ, разрешение на строительство. Тел.: 8-904-
858-51-45, 8-904-858-52-57.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Малахово, 24 сотки. На 
участке есть пруд и насаждения. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8-915-769-17-74.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Якушево у озера, 10 
соток, газ, электричество. Тел. 8-915-771-43-11.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС (в собственность) 
в д. Якушево. Участок сухой, ровный, расположен в 
живописном месте. Свет на участке, газ рядом. До озера 
200 метров. Цена договорная. Тел. 8-903-832-34-95.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Коняево Судогодского 
района (коттеджный посёлок), 15 соток, газ, водопровод, 
электричество, асфальтированный подъезд к участку, 
недалеко   водоём. От  собственника.   Тел. 8-915-777-72-44.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д. Коняево (на Коня-
евском поле), 15 соток; д. Гридино, 11 и 22 сотки; д. 
Михеево, 32 сотки; д. Малахово, 21 сотка;  д. Коняе-
во, с фундаментом, 20 соток. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Коняево, ас-
фальт. подъезд, газ, фундамент 11 х 15; 13 соток и 20 со-
ток в д. Кадыево от 120 тыс.руб.; 12 соток в д. Проку-
нино. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧУ в СНТ «Буланово», 8 соток, сад, огород, 
деревянный дом в 2-х уровнях, первый – сруб; Sобщ.=44 
кв.м. Вода в доме и на участке, есть место для бассейна 
до 100 кв.м и для стоянки 2-х автомобилей. Рядом лес. 
Тел. 8-915-798-21-95.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в коллективных садах «Озерки», 
4 сотки, вода, насаждения. Имеется небольшой домик 
для отдыха и инструментов. Цена 170 тыс. руб. Тел. 
8-915-769-17-74.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,1 сотки, 
2-эт. дом 4 х 6, 1 этаж – сруб. Цена 200 тыс. руб. тел. 
8-905-610-91-23.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4,7 сотки, 
2-эт. дом, сарай, теплица, беседка, участок полностью 
разработан. Тел. 8-903-648-84-79.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,16 соток, 
новый сарай, новая теплица 3 х 4. Участок полностью 
разработан. Тел. 8-903-833-63-28.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4 сотки. 
Домик, сарай, насаждения. Тел. 8-930-741-56-72.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки, 
сарай, дома нет. Тел. 8-920-621-51-03.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в к/с «Восточные»: 2-эт. кирп. 
дом на з/у 4,85 соток, баня, насаждения, хор. местополо-
жение; щитовой дом на з/у 4,6 соток, цена 160 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, с домиком. 
Цена 80 тыс. руб. Тел. 8-910-187-52-26.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 
соток. Водопровод, электричество. Цена договорная. 
Тел. 8-915-777-72-44.



№138 апреля 2016 г.
-7-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж.

www.ndv33.ru	
	

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДАЧУ в СНТ «Федурново», сектор «Г», 6 соток, домик, 
саженцы, 120 тыс.руб. Тел. 8-900-478-17-33.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток. Тел. 
8-904-261-49-32.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Д», сарай, садовые насаждения, цена договорная. Тел. 
8-904-957-99-18.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», ухоженный 
участок 6 соток, 2-эт. летний домик, застеклённая 
теплица, фруктовые деревья. Тел. 8-905-147-79-04.

УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, полностью 
обработан, есть плодоносящие насаждения, водопровод, 
строение для инвентаря. Цена договорная. Тел. 8-904-
655-89-63.

ГАРАЖИ В ГСК-1, ГСК-3, ГСК-2, 4 х 5, 
оштукатурен, яма, погреб. Цена от 160 тыс. руб.    Тел. 
8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 20, размер 3,75 х 5,6, 
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